100,00 BOJCRO-IIM-UV-2060 - Bolígrafo Jade Color - Rojo, Impresión
Full Color - . Mercadería de Importación. Despacho a Plaza:
24001IC04188905B

$ 490,0000 $ 0,0000 $ 49.000,0000

Subtotal S/IVA: IVA: Impuesto: Subtotal C/IVA:
$ 49.000,000 21 % $ 10.290,000 $ 59.290,000
$ 0,000 10,5 % $ 0,000 $ 0,000
CINCUENTA Y NUEVE MIL DOSCIENTOS NOVENTA CON 00/100 TOTAL $ 59.290,00

CAE: 75199156524187

CAE Vencimiento: 17/05/2025

ORIGINAL

Razón Social: Elementi S.A.
Jufre 558 - CABA
Tel. 4776-1676
www.elementi.com.ar

A
Cód. 1

Factura Nro:
Fecha:
CUIT:
I. Brutos:

Inicio Actividades:
I.V.A. RESPONSABLE INSCRIPTO

0012-00022273

[...]

100,00 BOJCRO-IIM-UV-2060 - Bolígrafo Jade Color - Rojo, Impresión
Full Color - . Mercadería de Importación. Despacho a Plaza:
24001IC04188905B

$ 490,0000 $ 0,0000 $ 49.000,0000

Subtotal S/IVA: IVA: Impuesto: Subtotal C/IVA:
$ 49.000,000 21 % $ 10.290,000 $ 59.290,000
$ 0,000 10,5 % $ 0,000 $ 0,000
CINCUENTA Y NUEVE MIL DOSCIENTOS NOVENTA CON 00/100 TOTAL $ 59.290,00

CAE: 75199156524187

CAE Vencimiento: 17/05/2025

DUPLICADO

Razón Social: Elementi S.A.
Jufre 558 - CABA
Tel. 4776-1676
www.elementi.com.ar

A
Cód. 1

Factura Nro:
Fecha:
CUIT:
I. Brutos:

Inicio Actividades:
I.V.A. RESPONSABLE INSCRIPTO

0012-00022273